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AX 2519.020 - Turarretierung flir AX

Zum Sichern der geoffneten Tir. Montierbar ohne mechanische Bearbeitung am Gehause.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Lieferumfang
Einbauposition

Montagehinweis

Passend fiir Gehausetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AX 2519.020

Zum Sichern der gedffneten Tir. Montierbar ohne mechanische
Bearbeitung am Gehéause.

Stahlblech

Verzinkt

Inkl. Befestigungsmaterial
oben

Zum Einbau in AX Stahlblech nur in Verbindung mit Schiene fir
Innenausbau AX

AX Stahlblech
Pultunterteil CX
Standpult CX

1 Stiick

0.09

0.093

83024900
4028177970366
E3465442
EC002626
EC002626

27189266



